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DAX

Düsseldorf Haftanın son işlem gününde yatırımcılar Dax'in 

Çarşamba günkü rekorunu nasıl işlediğine bakıyor. Önde gelen 

endeks Perşembe günü yüzde 0.1 düşüşle 16.290 puanda kapattı. 

ECB'nin faiz oranlarını 0,25 puan daha artırma kararı 

bekleniyordu, bu nedenle duyarlılıkta önemli bir düşüş olmadı. Dax 

, borsa dışı ticaret platformlarında Cuma sabahı piyasa öncesi 

hafifçe yükseldi. Özellikle ABD'de , yapay zeka ile ilgili 

yutturmacanın büyük dijital şirketlerin fiyatlarını o kadar yükselttiği 

artık açıkça görülüyor ki , ABD Merkez Bankası'nın herhangi bir 

adımının borsa üzerinde neredeyse hiçbir olumsuz etkisi yok . 

Ancak merkez bankasının dur-kalk politikasının resesyon 

endişelerini artıracağı da göz ardı edilemez.

TEKNİK ANALİZ

Bugün Euro Bölgesi için enflasyon rakamları bekliyor. Geri 

çekilmelerde 16101 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16365 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16101 – 15956 - 15809

Direnç Seviyeleri: 16365 – 16473 – 16593

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki Frankfurt, New York Hisse senedi tüccarları , ABD 

Federal Rezervinin Çarşamba günü faiz oranlarının duraklatılacağına 

ilişkin açıklamasına soğuk tepki gösterdi . Beklendiği gibi Fed , temel 

para politikası faizini yüzde 5,0 ila 5,25 aralığında bırakmaya karar 

verdi. Bununla birlikte, aynı zamanda, para gözlemcileri daha da ileri 

gitmek istediklerinin sinyalini verdiler: yıl sonunda yüzde 5,6'lık bir 

faiz oranı hedefliyorlar. Mart ayında hala yüzde 5,1'den söz 

ediliyordu. QC Partners'tan portföy yöneticisi Thomas Altmann, 

"özlenen faiz molası" artık burada, dedi. Ancak Fed , daha fazla zam 

için kapıyı biraz açık bırakmıyor: "Kapı tamamen açık.

TEKNİK ANALİZ

Finansal piyasalarda ABD Merkez Bankası'nın faiz artırımının uzun 

sürmeyeceği tahmin ediliyor. Gün içerisinde yükselişlerde 15282 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Faiz getirisi olmayan değerli metal üzerinde olumsuz bir etkiye sahip 

olması beklenen faiz artış öngörüleri altının bu ay seyrettiği ons 

başına 1.940-1.980 dolar işlem aralığını altına düşmesine neden 

oldu. Altın son değer kayıpları sonrası üç ayın en düşük kapanışını 

yapma yolunda ilerliyor. Bununla birlikte kısa vadeli tahvil getirileri 

Fed’in piyasanın tahmin ettiğinden daha fazla faiz artışı öngördüğünü 

açıklamasıyla Çarşamba günü yükseldi. Bu durum altının önceki 

dönemde elde ettiği kazançların bir kısmını geri vermesine neden 

oldu. Geçtiğimiz dönemde ABD borç tavanı çıkmazı ve bankaların 

iflaslarının sektörde yayılması gibi olası makro ekonomik risklerin 

çözülmesi altının cazibesinin azalmasına neden oldu.

Kotak Securities Emtia Araştırma Başkanı Ravindra Rao, “Piyasa şu 

anda Fed’den faiz indirimi beklemiyor. Faizlerin yükselmesinin 

beklendiği ve indirim tahminlerinin halı altına itildiği bir dönemde altın 

fiyatları yakın dönemde bir miktar baskı görebilir” değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artışlarını duraklatmasına rağmen parasal 

sıkılaştırmanın henüz bitmediğinin sinyalini vermesinin ardından 

Şubat ayından bu yana en uzun kayıp serisini sürdürdü. Gün içinde 

1957 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1933 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1933 – 1921 - 1908

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1988

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Goldman Sachs, artan küresel arz ve azalan talep nedeniyle petrol 

fiyat tahminlerini bir kez daha düşürdü.

Pazar günü müşterilerine verdiği bir nota göre banka, Aralık ayı için 

Brent tahminini varil başına 95 dolar olan önceki tahmininden 86 

dolara düşürdü. Bu, Goldman'ın varil başına 100 dolarlık yükseliş 

tahmininin ardından son altı aydaki üçüncü aşağı yönlü revizyonu. 

Brent'in Ağustos kontratı Cuma günü varil başına 74,79 dolardan 

kapandı. Goldman'ın emtia araştırma başkanı Jeff Currie geçen 

hafta Bloomberg Television ile yaptığı bir röportajda, "Görüşlerimizi 

değiştirecek kanıtlar görmeden hiç bu kadar uzun süredir bu kadar 

yanılmamıştık," dedi.

TEKNİK ANALİZ

Goldman, Brent için yılsonu fiyat tahminini, son altı ay içinde daha 

önce yaptığı iki aşağı yönlü revizyonun ardından 90 doların altına 

indirdi. Akaryakıt talebine ilişkin endişeler, geçen hafta Çin'den 

gelen ve fabrika kapılarındaki deflasyonu derinleştiren ve ihracatı 

düşüren bir dizi zayıf verinin ardından daha da derinleşti. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 65 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 65 – 63 – 61

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi toplantısının ardından 

yapılan açıklamada, faizde tepe noktasının ufukta görünmeye 

başladığını belirtirken, tartışmaların faizlerin ne kadar süre yüksek 

tutulacağına kaymaya başladığını da vurguladı.

ECB açıklamasında, "Yönetim Konseyi'nin gelecekteki kararları, faiz 

oranlarının yüzde 2 enflasyon hedefine zamanında dönülmesini 

başarmak için yeterince sınırlayıcı seviyelere getirilmesini 

sağlayacak" denildi. Faiz kararının ardından yapıman açıklamada, 

ECB uzmanlarının enerji ve gıda hariç enflasyon için bu yıl ve 

gelecek yıla ilişkin projeksiyonlarının, geçmişteki yukarı yönlü 

sürprizlere ve güçlü iş gücü piyasasının dezenflasyon hızına 

etkilerine işaret ederek, yukarı yönlü revize ettiklerini de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak 25 baz 

puanlık faiz artırımına gitti. Banka, son 8 toplantıdır faiz artırımına 

giderken; bugünkü artırım ile birlikte mevduat faizi son 22 yılın en 

yüksek seviyesi olan yüzde 3,50'ye çıktı. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,0928 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,0928 – 1,1055 – 1,1107
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GBPUSD

İngiltere ekonomisi Nisan'da imalat ve inşaat sektörlerindeki 

daralmaya rağmen perakende sektöründeki canlanmayla büyüdü.

Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ekonomi Nisan'da yüzde 

0,2 büyüdü. Mart ayında ekonomi yüzde 0,3 daralmıştı.

Ekonomi son 3 aylık dönemde ise yüzde 0,1 büyüdü. Hizmet 

sektörü, Mart'taki yüzde 0,5 daralmanın ardından Nisan'da yüzde 

0,3 büyüme kaydetti. İmalat sektörü ise yüzde 0,3 daraldı.

Yılın ikinci çeyreğine pozitif başlangıç, resesyon riskini şimdilik 

masadan kaldırdı. Ancak İngiltere Merkez Bankası'nın yüzde 2'lik 

hedefin 4 kat üzerinde seyreden enflasyonu dizginlemek için yaz 

boyunca faizleri artıracağı beklentisi bu sene durgunluk olacağına 

dair tahminleri hala canlı tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi Mart ayındaki daralmanın ardından Nisan'da 

perakende sektöründeki büyümenin etkisiyle toparlandı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2613 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2815 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2613 – 1,2515 – 1,2436 

Direnç Seviyeleri: 1,2815 – 1,2896 – 1,2969
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USDJPY

Japon yeni, ABD doları karşısında 140′ın altına sarktı.

Geçen yıl, Japonya Maliye Bakanlığı para birimi dolar karşısında 

150′ye çıkarak 1990′dan beri görülmemiş seviyelere düşerken 22 

Eylül, 21 Ekim ve 24 Ekim tarihlerinde yeni üç ayrı günde 

desteklemek için müdahale etmişti.

Bu arada, Goldman Sachs ekonomistleri 26 Mayıs tarihli bir 

araştırma raporunda, Fed'in daha fazla faiz artırımının yen’i daha da 

zayıflatacağını kaydetti. Analistler “Piyasalar daha iyi bir ABD 

büyüme görünümünü ve daha şahin Fed beklentilerini 

fiyatlandırmaya devam ederse, bunun JPY’nin düşük performansıyla 

tutarlı olduğunu ve JPY’nin son zamanlardaki zayıflamasının çoğunu 

oran farklılıklarının açıkladığını düşünüyoruz” dediler.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın piyasa baskısı ve ısrarcı enflasyona 

rağmen aşırı düşük faiz oranları politikasını sürdürmesi nedeniyle 

yen, altı ayın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor.  

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 139,363 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 139,363 – 138,613 – 137,778

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 24514 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24514 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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